
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS.BE 2005
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

Route name :

Organizing club name  :   Org. ACP code # :

Organizer name :

Organizer contact : Distance 200    Km

Date :

Starting point location : Starting hour :

PARTIAL TOTAL

(KM) (KM) OPEN CLOSE

Leuven - In Den Vetten Os 0 0 7:30 8:00
Wijgmaal 6,9 6,9
Rotselaar (molen) 3,7 10,6
Werchter 3 13,6
Aarschot 10,9 24,5
Langdorp 3,1 27,6
Herselt 4,2 31,8
Varendonk 22,3 54,1
Meerhout - Proxy Delhaize 4,9 59 9:44 10:57
Balen 3,7 62,7
Secteur GRAVEL (700m) 3,1 65,8
Leopoldsburg 8,8 74,6
Beringen-Mijn 7,9 82,5
Beringen 5,7 88,2
Lummen 9,2 97,4
Schulen - 't Vloot 4,6 102 11:00 13:48
Halen 3,6 105,6
Budingen 10,1 115,7
Kasteel van Duras 6 121,7
Sint-Truiden 3,4 125,1
Landen 9,8 134,9
Secteur PAVÉ (400m) 2,2 137,1
Hannut 10,2 147,3
Wasseiges - Café Le Relais 10 157,3 12:38 17:29
Ramillies 11,5 168,8
Jodoigne 5,9 174,7
Hoegaarden 6,4 181,1
Hoksem 4,9 186,00
Bierbeek 10 196,0
Leuven - In Den Vetten Os 8,2 204,2 14:01 20:30FINISH

ROAD NAME / NUMBER

N652
RAVEL
N240
Gemeenteplein
Bronstraat
Dorpsstraat

Terweidestraat

N3
Landenstraat
Cl. Gregoirestraat
N64

N73
be-MINE
Brug Albertkanaal
N725
Schulensmeer
N2c

Kerk Langdorp
Gemeentegrens Herselt
N127
Markt 15
Brug kanaal Dessel - Kwaadmechelen
Zwartwaterweg

START

N21 - naar jaagpad Dijle
N19

Randonneurs Leuven

+32 474 366586

In Den Vetten Os (Leuven)

Karel Brockhoven

The Rumble In Herselt

LOCATION
CONTROLS

320001

5/mrt/23

8:00
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